Директору
 Автономной некоммерческой организации
дошкольного образования «Лазурный»
(АНО ДО «Лазурный»)
[bookmark: _GoBack]Томилину Д.В.
                                              От гр._________________________________________________
_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на выдачу медицинской карты
Прошу выдать на руки медицинскую карту моего ребенка
_________________________________________________________________________

дата ____________________                                                         Подпись _________________